quod processum curie ex parte omnia et eorumque effectibus in quo  
 habet gradu curie receptione suo etiam in successum submissio  
 in totius casus et de luitone vady seu vadyorum quo vol  
 quibus desinit utique ex seiem parte et omnibus eius estent  
 tamen toto quam minima parte sub alio dimittibus et  
 specialibus vady tuis que necessarium fuit fata regno  
 deus successores tibi et omnes successores benebuntur Nulla  
 quod iurisdictione tibi ab usque iurisdictionibus obstat.

## Carloua quiet Horcz

horvly

Comparens et bonate coram offo et aliis personis Castre  
 Præmissa quibus Regina de Malozie ex relicta olim  
 quibus Joannis Tarlo de Duzhargovice et ex heredi Leopo  
 liew confors a bonis de iudicibus iure a foribus quibus  
 in quibus recedens dicit vadi iudicium de eum successores a bo  
 nis suis omnibus quo ad adun partem attinet incorporan sa  
 nam ment et corpore eius publice palam libere a se ipsa  
 recognovit Quod a quibus Alberto Horczhorvly  
 sumam Quadringentorum et Quingentorum florenum pec  
 unia debite castri bly omnia a dicit partibus castre bly  
 dicit a se solvendis in scriptis recipit et laudem soler  
 eu ipse et omnes successores de ead dicit a quietal acimune  
 ipse facti ipsam in eadem bly a iudicium sumam  
 bonis cum omnibus conditionibus punde et clausulis  
 facti culis casat amittat mortificat obliterat  
 aucteris temporibus tibi et tuis publicis ratione punde

## Carloua et Horczkowitz te nebunt inter easam

Comparens et bonate coram offo et aliis personis Castre  
 Præmissa quibus Regina de Malozie ex relicta olim  
 quibus Joannis Tarlo de Duzhargovice et ex heredi Leopo  
 liew confors a bonis de iudicibus iure a foribus quibus  
 altera partibus a pullaboy bonis de dicitur in iudicibus  
 ditionibus quibus qui bly in quibus recedens parte ad iudicibus  
 ditionibus eum successores a bonis suis in scriptis omnibus  
 quo ad adun et effodum partem in se iudicibus attinet incorporan  
 sam ment et corpore ex dicitur publicis et ultiora expressum  
 recognovit et quibus bonis recognovit Quia se bene cum se  
 cessibus mutus et inuicem partibus altera altera a punde  
 rubonibus suis omnibus secessibus et oblocy bly oblocibus et ino  
 bulibus sub tibus et habent in scriptis et obligant in tunc  
 certam inter se occasione quibus tunc eorum de dicitur Pra  
 missa dicit de dicitur concepit oblocibus dicitur punde  
 bly oblocibus de dicitur tunc manibus de dicitur punde  
 lora quibus de dicitur Zapolobly nomine de dicitur  
 Horczhorvly Nobilis Jacobus de dicitur bly oblocibus  
 punde in omnibus illis conditionibus punde et clausulis  
 et articulis quibus de dicitur in omni scriptis et oblocibus punde  
 latine de dicitur punde est a dicitur a dicitur de dicitur  
 ut tenere complere exequi acimune labore una cum  
 dicitur de dicitur observare Nec tunc de dicitur quibus minima